
' 'mi iClE '""!"?·.š, 'i3í.lK ·' Část 1 - PřIloha ZD č.
y.[ 1AjSKĹ ' :I'Ľ|.:-.1 .:!
OL.OMOL JI(ÉHC) Kí;i\.l[,
(Y)E3OR \4iŔEjNÝCH Zi,KÁ:·.(,l'

PŘEKRAČUjFMF lIRANICEWEll PRZEKRACZAMY GRANICE : :

0

2014—2020

1 k Č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

FVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPCJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva
k č.j. KRPM-99692/ČJ-2016-1400VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele pro ekonomiku
72051795
není plátcem
ČNB Ostrava

mjr. Ing. jaroslav Popelka

6jwhpv6
(dále jen j(upuj/cr)

a

Prodávající [doplní uchazeč]

název:
sídlo:
zastoupený:

ABBAS, a.s.
Edisonova 3023/5, Královo Pole, 612 00 Brno
Radim Žák, předseda představenstva
Bc. Petr Kellner, člen představenstva

IČO: 63478269
DIČ: CZ63478269
bankovní spojeni: čsob Brno
číslo účtu:
kontaktní osoba: Jiří Holeček
telefon:
e-mail: ,
ID dat. schránky: v7tcjen
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3691.

(dále jen ,,prodávaj/c/)

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa dodání podle ČI, Ill. této smlouvy a kupujĹcÍ se zavazuje k převzetí
zboží a zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této snilouvy a to za podmínek ve smlouvě
uvedených.

l



Část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ '

Článek ll.

Předmět plněni smlouvy

1. Předmětem plněni této kupní smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu 1 ks
ruční termovizní karnery a objektivu FL/R BHS-XR, 9 Hz, PAL, 640 a to ve specifikaci,
množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou a její přílohou (dále také
,,zboží"), včetně dopravy do místa dodáni, a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit
prodávajícknu kupní cenu.

2. Přesná specifikace zboží a jeho množství, jakost a provedení, je nedílnou součásti této
smlouvy jako Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.

Článek lll.

Doba, místo a podmínky plnění smlouvy

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění v termínu do dvanácti (12) týdnů od data
podpisu smlouvy.

2. Místo plnění a dodání: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů
189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávajIcí.

4. prodávajícj se zavazuje informovat písemně (emailem) kupujícího o terminu dodání zboží
nejméně tři pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku
zboží, tj.: mjr. Ing. Jaroslav Popelka, tel.: 725 277 965.

Článek lV.

Kupní cena

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

Cena bez DPH 253 362,00 Kč

DPH 21 % 53 206,02 Kč

Celková cena VC. DPH 306 568,02 Kč

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů
na dopravu zboží do místa dodáni. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou
nejvýše přípustnou.

4. prodávajíci se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této
smlouvy.

2



část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /CJ-2016-1400VZ

5. Kupující není osobou povinnou k dani pro předmět plnění, proto bude v případě uzavřeni
kupní smlouvy s tuzemským dodavatelem účtována a hrazena kupní cena včetně DPH
v aktuální sazbě. Kupní cena zboží je uvedena v korunách českých a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou
daňových předpisů, která bude mít vliv na výši ceny.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni,
budou dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou
sazbou. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou
před účinností příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XIII.
odst. 1 této smlouvy.

Článek V.

Předání a převzetí zboží

1. pr(jdávajÍcÍ předá zboží specifikované v ČI, ||. odst. 1 této smlouvy v místě plněni,
uvedeném v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy. V rámci předáni zboží je prodávající povinen uvést
zařízení do stavu způsobilého k užívání a odzkoušet veškeré funkce zařízení za účasti
specialisty prodávajÍcÍho a zástupce uživatele (kupujIcího). prodávajÍcÍ předá kupujíchnu
zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Součásti dodávky budou dále dokumenty
a činnosti specifikované v příloze č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou
součásti této smlouvy.

2. O předáni a převzetí zboží bude kupujícím vyhotoven předávací protokol ve dvou výtiscích,
který bude obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a sériová čísla a záznam
o průběhu předání, specifikovaném v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. Předávací protokol bude
podepsán zástupcem prodávajĹcĹho: jiří Holeček, tel.: a pověřeným
pracovníkem kupujícího (osobou odpovědnou za přejímku zboží). Každý z nich obdrží po
jednom (l) vyhotovení.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, nebo ho
nebude možné uvést do stavu způsobilého k užívání a odzkoušet veškeré funkce zařízení,
nebo součástí dodávky nebudou záruční listy, návody k obsluze, potvrzení výrobce
o výstupní kontrole ne starší šesti (6) měsíců (kalibrační protokol); přičemž v takovém
případě kupujkí důvody odmítnutí převzetí zboží zaznamená do předávacího protokolu. Na
následné předání zboží se použijí ustanovení ČI. ||. a ČI. V. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujkiho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

3



Část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ l

Článek VI.

Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, k tomu číslo smlouvy
,,KRPM-99692/ČJ-2016-1400VZ", název zakázky ,,Dodávka ruční tei"tnovizní kamery
v rámci projektu ,,Drugstop" pro Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje" dále název
projektu ,,Drugstop - přeshraniční spolupráce policejních jednotek v oblasti boje
s drogovou kriminalitou", číslo projektu ,,CZ,11.4.120/0.0/0.0/15 001/0000004".

2. Faktura bude vystavena do čtrnácti (14) dnů po realizaci dodávky nebo předána při
převzetí předmětu plnění a její nedílnou součásti bude dodací list potvrzený oběma
smluvními stranami.

3. prodávajíci je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací
protokol).

4. Splatnost faktury bude dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručeni kupujíchnu na
adresu uvedenou ve smlouvě. Kupující není v prodlení, uhradí-h fakturu do dvaceti jedna
(21) dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

5. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů.

6. V případě, že bude faktura předložena od 1. ledna 2017 do 31. ledna 2017, bude lhůta
splatnosti stanovena na šedesát (60) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tlm, že doba splatnosti nové
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujíchnu.

8. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupuj1cího.

9, Zálohovou platbu kupujÍcĹ neposkytuje.

Článek VIl.

Servisní a záruční podmínky,
vady zboží, sankce za jejich nedodržení

1. ProdávajĹcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců.
2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajicI.

3. případný odvoz do servisního střediska prodávajÍcÍho a zpět do místa plnění zajisti
prodávající na vlastní náklady.

4. Prodávající se zavazuje k pozáručnímu servisu a dostupnosti náhradních dílů po dobu
minimálně pěti (5) let od data převzetí zboží.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

4



část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

kdykoli v záruční lhůtě.

6. Reklamace budou s kupujicim řešeny písemně.

7. Lhůta pro vyřízeni reklamace činí třicet (30) dnů od uplatnění reklamace kupujichn
prodávajľchnu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí (3) den od
odesláni protokolu kupujichn.

8. prodávajÍcÍ po celou dobu trvání záručního servisu garantuje kupujIcimu reakci na
ohlášenou závadu do pěti (5) dnů po jejím písemném nahlášení (emailem).

9. ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zboží stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti.

10. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízenIm reklamace, nebo nedodržení doby
reakce na ohlášenou závadu zaplatit kupujIcimu smluvní pokutu ve výši jeden tisíc (1.000)
kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající
povinen zaplatit do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího uplatnění.

11. KupujÍcÍ nepožaduje v průběhu reklamačního řízení náhradní plnění.

Článek VIII.

Smluvní pokuta

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajicimu smluvní pokutu za nedodržení termínu splněni
dodávky ve výši 0,05 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujicI v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajicímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnoL| stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením
povinností prodávajÍcÍho vznikla škoda.

Článek lX.

Odpovědnost za škody

Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

1. PorušI-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

5



Část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ Ĺ

2. Sn¶uvni strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodáni zboží prodávajichn ani do patnácti (15) dnů po uplynutí posledního možného

terminu dodání,
b) neproplaceni faktury kupujícím ani do patnácti (15) dnů po datu její splatnosti,
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujiclho prodávajíchn.

Článek XI.
Řešeni sporů

1. V otázkách a vztazích touto sn¶ouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

Článek XII.

Ostatní ujednáni

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporL| s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná q informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je
zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy,

Článek Xlll.

Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle
a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří osm (B) stran textu VC. Přílohy č. 1 a je vyhotovena ve třech (3)
stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden (l) obdrží prodávajIcí a dva (2) kupující.

6



část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství
policie Olomouckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni smlouvy
v registru smluv doručeno elektronicky.

Příloha:

1. Specifikace předmětu plnění

. ·- 1 --03- 2017V O)ornoucí dne V Bmědne šI S .42!L.........

KupujIci

plk. Ing. "j or Krejčiřík
náměstek ředitele pro ekonomiku

prodávajÍcÍ

," Radim Žák
' předseda představenstva

Be. Petr Kellner
člen představenstva

a ABBAS,a,s. 3
Edlsonova 5
6)2 00 Brno
IČO: 63470269

atMau Dlč:cZ63478269

7



Část 1 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

. , , , ,Technička specifikace ručni termov|znl kamery:

MinimálnI požadované Konkrétní parametry dodaného zboží
parametry zboží [doplní uchazeč]

Název a typ dodaného zboží FLIR BHS-XR, 9 Hz, PAL, 640

Technické parametry:

. .. . nechlazený VOx Ano splňuje.Snimacl zar|zen| Microbolometer

Rozlišení 640 x 480 pixelů Ano splňuje.

DigitálnI zoom 2x, 4x Ano splňuje.

fov 10° x 8° Ano splňuje.

Citlivost "50 mk @ f/1.0 Ano splňuje.

Spektrální šířka pásma 7.5-13.5 µm Ano splňuje.

Napájení akuinulátorem Ano, 4 dobíjecí akumulátory AA NiMH.
Minimální rozsah -15 °C až +55 °C -20 °C až +60 °C
pracovních teplot
Minimální rozsah -35 °C až "70 °C -40 °C až +75 °C
skladovacích teplot
Kryti min. IP66 Splňuje IP-67,

max. 1,1 kg včetně Ano splňuje.Hmotnost akumulátoru

Rozměr:

výška 5 až 9 cm 6,7 cm
Šířka 15až19cm 16,5 cm

Délka 25 až 30 cm 27,9 cm

Přklušenstvi:

výměnný objektiv s ohniskovou vzdáleností 35 mm Ano, s označením FLIR QD35.

výměnný objektiv s ohniskovou vzdáleností 65 mm Ano, s označením FLIR QD65.

Manuál v českém jazyce Ano splňuje.

Akumulátor VC. nabíječky pro dané zařízení Ano splňuje.
Materiál hliník, max. výška 133 cm, typ

Stativ s video výstupem hlavy foto-video, včetně rychloupinací
destičky.

USB kabel min. 1,2 m Ano splňuje.

Videokabel min. 1,2 m Ano splňuje.

ŠD karta min 16 GB Ano splňuje.

Popruh k přenášení Ano splňuje.

odolný transportní kufr l taška Ano, odolný transportní kufr.

8


